
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

 

23.10.2025                                                                                         № 2391 

 

О награждении работников дорожного 

хозяйства 

 

 В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                               

и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»                           

за заслуги в развитии Петропавловск-Камчатского городского округа, 

эффективную и безупречную трудовую деятельность, ответственное отношение 

к исполнению своих должностных обязанностей, высокое профессиональное 

мастерство и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

 1.1  Берову Елену Александровну, начальника отдела по содержанию, 

безопасности и эксплуатации автомобильных дорог муниципального казенного 

учреждения «Служба автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского 

городского округа»; 

 1.2 Волошину Анну Сергеевну, главного бухгалтера финансово-

экономического отдела муниципального казенного учреждения «Служба 

автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

 1.3 Зафта Ивана Игоревича, прораба общества с ограниченной 

ответственностью «Камчатдорстрой»; 

 1.4 Казаченок Надежду Александровну, директора муниципального 

казенного учреждения «Служба автомобильных дорог Петропавловск-

Камчатского городского округа»; 

 1.5  Лямина Валерия Александровича, генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью «Банга»; 

 1.6 Мороза Владимира Владимировича, ведущего техника отдела 

дорожного строительства и ремонта автомобильных дорог муниципального 

казенного учреждения «Служба автомобильных дорог Петропавловск-

Камчатского городского округа»; 

 1.7 Попова Владимира Петровича, заместителя директора общества                     

с ограниченной ответственностью «Автодорстрой»; 

 1.8 Попову Анастасию Владимировну, генерального директора общества 

с ограниченной ответственностью «Автодорстрой»; 

 1.9 Пугачёву Викторию Николаевну, заместителя главного бухгалтера 

финансово-экономического отдела муниципального казенного учреждения 

«Служба автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского городского округа»; 



 1.10 Сибирцева Александра Анатольевича, заместителя директора 

муниципального казенного учреждения «Служба автомобильных дорог 

Петропавловск-Камчатского городского округа»;  

 1.11 Синикину Ольгу Викторовну, руководителя контрактной службы 

муниципального казенного учреждения «Служба автомобильных дорог 

Петропавловск-Камчатского городского округа». 

 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 

 


